
EV/\\SERVERSACCHI\DOCUMENTI\PC2\SCIOPERO\SCIOPERI A.S. 2016-2017\SCIOPERO 04-11-2016\3. DECRETO SCIOPERO DEL 04-11-2016.DOC 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.M.SACCHI” 

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

 

 

 
Via Mazzini n.1 – c.a.p. 26034 PIADENA (CR) Tel.: 0375/98294 –Fax: 0375/380387 C.F. 90005300190 

 www.icpiadena.gov.it 
e-mail: CRIC81400L@istruzione.it -segreteria@istitutocomprensivopiadena.it –istitutosacchi@casellapec.info 

 
 
 
 - A tutto il Personale Docente e ATA dell’Istituto  Comprensivo 
                                           e p.c. - Ai Sigg. Sindaci dei Comuni di Piadena 
      Drizzona 

       
       
        
 - All’Albo       
 
OGGETTO: Proclamazione sciopero generale nazionale per l’intera giornata del 4 novembre 

2016 indetto da SGB, CUB, USI-AIT, Cub-Scuola Università e Ricerca - Comparto 

Scuola .  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art. 2 dell’Allegato al C.C.N.L. 26/5/1999; 
VISTA  la proclamazione dello sciopero in oggetto riportato per il giorno 4 novembre 2016; 
VISTE  le comunicazioni volontarie circa l’adesione allo sciopero presentate dal personale in 

servizio presso l’Istituto Comprensivo 
 

DECRETA 
 

INFANZIA : PIADENA:       SEZ. A (gialli) e SEZ. C (verdi): funzionano normalmente  
SEZ. B (azzurri) : funzionamento delle attività educative fino alle ore  

13.00 con  mensa e senza rientro pomeridiano. 
 

  CALVATONE:   funziona normalmente 

PESSINA CREMONESE: funziona normalmente 
TORRE DE’ PICENARDI: funziona normalmente 

 
  

PRIMARIA: PIADENA   funziona normalmente 
  ISOLA DOVARESE  funziona normalmente  
  TORRE DE’ PICENARDI funziona normalmente  
  CALVATONE   funziona normalmente  
 
SECONDARIE: PIADENA   funziona normalmente 
  TORRE DE’ PICENARDI funziona normalmente 

   
I  Docenti della sezione B della Scuola dell’Infanzia di Piadena danno comunicazione  alle famiglie entro il 
giorno 03/11/2016 con  avvisi da far firmare ai genitori per presa visione.      
 
                                                                
                                                                                  F.to    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                               Prof. Umberto Parolini  

 

CRIC81400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002531 - 02/11/2016 - A26a - Scioperi, trattenu - U

mailto:CRIC81400L@istruzione.it
mailto:segreteria@istitutocomprensivopiadena.it
mailto:–istitutosacchi@casellapec.info

